

**3P TECHNOLOGY ApS**  
Skivevej 2, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 26 28 21 79**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023

---

Michael Lunding Smith  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3P TECHNOLOGY ApS Skivevej 2 7500 Holstebro
	Telefon: 96109110
	CVR-nr.: 26 28 21 79
	Stiftet: 15. oktober 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Lunding Smith
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Modervirksomhed</b>	Slaabakkegaard Development ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Holding Digi ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er design og udvikling af løsninger inden for automation og industriel IT til indenlandske og udenlandske kunder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.376.344 kr. mod 2.485.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.256 kr. mod 108.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.376.344</b>	<b>2.485.663</b>
1 Personaleomkostninger	-3.263.381	-2.582.951
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.816	-80.838
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.147</b>	<b>-178.126</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.308	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.832	124.035
2 Andre finansielle indtægter	7.976	0
Øvrige finansielle omkostninger	-70.583	-80.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.064</b>	<b>-134.503</b>
3 Skat af årets resultat	61.192	243.163
<b>Årets resultat</b>	<b>132.256</b>	<b>108.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.256	108.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.256</b>	<b>108.660</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.519.494	1.274.154
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.519.494</u>	<u>1.274.154</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.195	164.011
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.195</u>	<u>164.011</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.692	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.692</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.657.381</u></b>	<b><u>1.438.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.138	402.597
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.043.598	3.232.757
	Tilgodehavende selskabsskat	885.087	308.454
	Andre tilgodehavender	81.900	576.919
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	69.860	61.884
	Periodeafgrænsningsposter	20.715	23.584
	Tilgodehavender i alt	<u>2.610.298</u>	<u>4.606.195</u>
	Likvide beholdninger	117	269
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.610.415</u></b>	<b><u>4.606.464</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.267.796</u></b>	<b><u>6.044.629</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.525.205	993.840
Overført resultat	-641.563	1.757.546
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.008.642</b>	<b>2.876.386</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	891.719	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>891.719</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	60.033	58.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.033	58.144
Gæld til pengeinstitutter	1.681.449	1.693.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.641	229.599
Gæld til tilknyttede virksomheder	853.929	455.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.326	15.133
Anden gæld	624.057	716.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.307.402	3.110.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.367.435</b>	<b>3.168.243</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.267.796</b>	<b>6.044.629</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	993.840	1.648.885	2.767.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.661</u>	<u>108.661</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	993.840	1.757.546	2.876.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.399.109	-2.399.109
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>2.531.365</u>	<u>0</u>	<u>2.531.365</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.525.205</u></b>	<b><u>-641.563</u></b>	<b><u>3.008.642</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.076.931	2.422.944
Pensioner	115.455	110.206
Andre omkostninger til social sikring	70.995	49.801
	<b>3.263.381</b>	<b>2.582.951</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Michael Smith	7.976	0
	<b>7.976</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-693.823	-308.454
Årets regulering af udskudt skat	691.262	65.291
Regulering af tidligere års skat	132.633	0
Anvendt i sambeskatning	-191.264	0
	<b>-61.192</b>	<b>-243.163</b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.274.154	0
Tilgang i årets løb	3.245.340	1.274.154
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>4.519.494</b>	<b>1.274.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>4.519.494</b>	<b>1.274.154</b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	729.561	668.161
Tilgang i årets løb	0	61.400
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>729.561</b>	<b>729.561</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-565.550	-484.711
Årets afskrivninger	-56.816	-80.839
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-622.366</b>	<b>-565.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>107.195</b>	<b>164.011</b>

	30/6 2022	30/6 2021
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.308	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-9.308</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>30.692</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 3P TECHNOLOGY ApS
Holding Digi ApS, Holstebro	100 %	30.692	-9.308	0
		<b>30.692</b>	<b>-9.308</b>	<b>0</b>

### 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	11,9%	0	69.860

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmidler og goodwill.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.681 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.139
Driftsmidler	107.195

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelser	700
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>700</b>

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelig periode på 13 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slaabakkegaard Development ApS, CVR-nr. 38061054, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.